辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 [2020] 81 号

关于召开省医学会眼科学分会第九届委员会

臼内障学组学术会议的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2 02 0 年 12 月 25-26 日在锦 州召 开辽 宁省 医学

会 眼科 学分会 第九届 委 员会 白内障学组 学术会议 ，现将会议有关

事宜通知 如 下：

＿ ＼ 会议 内容

本着 服务社会 ，保 护 眼健康 的宗 旨，辽 宁省 医学会 眼科 学分

会 第九届 委 员会 白内障学组 拟召 开学组会 。就新 医保 政策 下人 工

晶体 的选择 ， 白内障 围手术期及相 关知 识 ，手术 技 能操作 等进行

讨论。

二 ＼会议 时 间与地 点

1 . 会期 ：2020 年 12 月 25 日-12 月 26 日，12 月 25 日报到 ，

12 月 25 日下午半天会议 ，26 日全 天会议 ；

2 报到 时间：2 02 0 年 12 月 25 日 8: 00-12: 00; 报到地 点：锦

州市金城 御 澜 山 9 号楼 192 号 （麒 巍 酒店 ） ；

3 会议 时 间：2 02 0 年 12 月 25 日下午 13: 3 0 至 12 月 26 日下

午 16: 00; 会 议 地 点 ：锦 州 市金 城 御 剧 山 9 号楼 192 号 。

三 ＼参 会 人 员

1 . 从 事 眼科 相 关 专 业 的 医务 人 员 ；

2 省 医 学 会 眼科 分 会 第 九 届 委 员 会 白 内障 学 组 全 体 组 员 有

义 务 桉 时参 会 。

四、费用

无 注册 费 ，住 宿 费 2 38 元 ／天 ，住 宿 费及 交 通 费 自理 ，差旅 费

等 回本 单位 报销 。

五 、联系人

锦 州 医科 大 学 附 属 第 三 医 院 龚 龚 13898394279
辽 宁省 医学会 王 伟 潞 024-23391410